
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Finská, 787 01 Šumperk CC-CZ:
Katastrální území: Dolní Temenice [764442] Datum:

Zadavatel: IČ: 303461
Město Šumperk, Náměstí Míru 1, 787 01 Šumperk DIČ: CZ00303461

Uchazeč: IČ: 27775968
DIČ: CZ27775968

Projektant: IČ: 17331501
Solar gods s.r.o., Na Folimance 2155/15, 120 00 Praha DIČ: 	CZ17331501

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 566 463,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 566 463,00 21,00% 118 957,23

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 685 420,23

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Dolní Temenice [764442] Datum:

Zadavatel: Město Šumperk, Náměstí Míru 1, 787 01 Šumperk Projektant:
Solar gods s.r.o., Na 
Folimance 2155/15, 
120 00 Praha

Uchazeč: MC elektro, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 566 463,00

D1 - FOTOVOLTAIKA   : 566 463,00

Fotovoltaika na stěně objeku

FVE parkovací dům Finská

Fotovoltaika na stěně objeku

MC elektro, s.r.o.

FVE parkovací dům Finská



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Dolní Temenice [764442] Datum:

Zadavatel: Město Šumperk, Náměstí Míru 1, 787 01 Šumperk Projektant:
Solar gods s.r.o., Na 
Folimance 2155/15, 
120 00 Praha

Uchazeč: MC elektro, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 566 463,00

FVE   :
1 Fotovoltaiký panel 450 Wp, max. 1920 x 1134 mm (Trina Solar TSM-450NEG9R.28 Vertex S+) ks 51,000 1 800,00 91 800,00 R položka

2 Optimizér ks 51,000 850,00 43 350,00 R položka

2a Monitoring + cloud optimizéru ks 1,000 4 400,00 4 400,00 R položka

3 Invertor, min. 15 kW ks 1,000 40 000,00 40 000,00 R položka

4 Baterie, min. 22 kWh ks 1,000 184 533,00 184 533,00 R položka

5 Rozvaděč fotovoltaiky RFVE-AC ks 1,000 3 000,00 3 000,00 R položka

6 Rozvaděč fotovoltaiky RFVE-DC ks 1,000 8 000,00 8 000,00 R položka

7 Přepěťové ochrany u panelů ks 3,000 1 000,00 3 000,00 R položka

8 Úprava stávajícího rozvaděče pro připojení FVE kpl 1,000 3 000,00 3 000,00 R položka

9 Plechový box pro umístění technologie kpl 1,000 15 000,00 15 000,00 R položka

10 Elektro práce kpl 1,000 20 000,00 20 000,00 R položka

11 Podpůrná konstrukce AL pro 51 panelů kpl 1,000 85 000,00 85 000,00 R položka

12 Instalace konstrukce a FV panelů kpl 1,000 20 000,00 20 000,00 R položka

13 DC kabel H1Z2Z2-K6 m 180,000 16,00 2 880,00 R položka

14 AC kabel m 5,000 300,00 1 500,00 R položka

15 Kabel ochranného pospojení m 180,000 20,00 3 600,00 R položka

16 Kabelové žlaby plné s víkem m 70,000 20,00 1 400,00 R položka

17 Pomocný elektro materiál kpl 1,000 15 000,00 15 000,00 R položka

18 Revize a uvedení do provozu kpl 1,000 20 000,00 20 000,00 R položka

19 Pronájem a stavba lešení kpl 1,000 1 000,00 1 000,00 R položka

Poznámka k položce:
Typy a délky kabelů se mohou měnit, upřesní dodavatel komponentů.
Do délky kabelů není započítán prořez.  
Výkaz výměr není ani úplný, ani vyčerpávající.
 Pokud Zhotovilel shledá nezbytně nutným doplnit další položky do výkazu výměr, 
 pak lze tak učinit pouze se souhlasem zástupce Objednatele - na tuto skutečnost pak Zhotovitel 
přehledně upozorní v průvodním dopise k nabídce.
 Upozorňujeme, že nabídku lze odpovědně zpracovat pouze na základě kompletní dokumentace, 
 tzn. příslušné textové a výkresové části, výkazů výměr.

FVE parkovací dům Finská

Fotovoltaika na stěně objeku


	List1

		2025-02-28T08:35:52+0100
	Tomáš Sedláček




